



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Surbraten ohne Bein (Hals oder Keule) 12,90€/kg	100g	nur 1,29€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Eingel. Sauerbraten (zum Kochen + Braten) 16,90€/kg	100g	nur 1,69€
Kräuterschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
Touristenwurst 16,90€/kg	100g	nur 1,69€

Geflügelbestellung bis Montag, 13. November

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
 Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
 Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränk Laden:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
 Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
 Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 06.11.2023 – 11.11.2023 solange Vorrat reicht
 Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

Ehrmann Almighurt 150g, versch. Sorten (4,60€/kg)		nur	0,69€
Wagner Steinofenpizza 320g – 350g, versch. Sorten (9,34€-8,54€/kg)		nur	2,99€
Jacobs Krönung gemahlen 500g, (11,98€/kg)		nur	5,99€
Hawesta Heringsfilet 200g, versch. Sorten (7,95€/kg)		nur	1,59€

Ein weinseliges Dankeschön vom Getränkeladen

Danke für das schöne Weinfest, das ihr uns durch euer Kommen bereitet habt.

Danke auch für die positiven Rückmeldungen zu Idee und Durchführung dieser herrlichen Weinverkostung. Danke für die Weinbestellungen am Abend und an den Tagen danach.

Nach so viel Rebensaft, wollen wir auch mal wieder den wunderbaren Gerstensaft ausloben und auf unser umfangreiches Angebot aufmerksam machen.

Drum gibt es diese Woche ein trinkbares Dankeschön in eurem Getränkeladen:

Auf jede Kiste Bier kommen zwei Bonusflaschen der gekauften Marke und Sorte

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 06.11.2023 – 11.11.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten